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مجمع عمومي عادی ساليانه صاحبان سهام شرکت 
معدنی و صنعتی چادرملو با حضور بيش از 85 درصد از 
سهامداران روز شنبه 12 تیر ماه سال 1400 در حالی 
در محل سالن تلاش، برگزار شد که به دلیل شرایط 
خاص شیوع ویروس کرونا و عدم امکان حضور بخشی 
از سهامداران حقیقی، مشروح جلسه مجمع همزمان از 
سایت‌های آپارات و کانال تلویزیون مجازی چادرملو به 

صورت زنده پخش گردید.
در اين جلسه پس از انتخاب آقاي دکتر مدرس 
خیابانی نماینده شرکت سرمایه‌گذاری امید، بعنوان 
رئيس مجمع و ناظرين آقايان دکتر نادری نماینده 
شرکت توسعه معادن و فلزات و صبوری دیلمی نماینده 
شرکت سرمایه‌گذاری سپه، خلیل زاده نماينده سازمان 
بورس و اوراق بهادار و بازرس قانونی شرکت، مهندس 
ناصر تقی‌زاده به عنوان دبیر مجمع و مدير عامل 
شركت، گزارشي از عملكرد و برنامه‌هاي اجرايي شامل 
عمليات استخراج، توليد و فروش محصولات و طرح‌ها و 
برنامه‌های سال جاری شرکت به اطلاع حاضران رساند و 

تصمیمات ذیل اتخاذ و مورد تصويب قرار گرفت.
1- درخصوص عملکرد هیأت مدیره، صورت‌هاي مالي 
تلفیقی گروه و شرکت اصلی مشتمل بر سود و زيان، 
صورت وضعیت مالی، صورت تغییرات در حقوق مالکان، 
صورت جریان‌های نقدی و یادداشت‌های توضیحی 
پیوست آن برای سال مالي منتهي به 1399/12/29 
قرائت و مجمع پس از استماع توضيحات هيات مديره 
و بازرس قانوني و پس از بحث و تبادل نظر سهامداران 
درخصوص موضوعات مطروحه به اتفاق آرا ضمن تائيد 
عملكرد هيات مديره، صورت‌هاي مالي و يادداشت‌هاي 
پيوست آن براي سال مالي منتهي به 1400/12/30 را 

تصويب نمود. 
2- معامات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون 

تجارت مورد تائید و تنفیذ قرار گرفت 
3- در ارتباط با تقسيم سود سال مالي منتهي به 
1399/12/29 مقرر گرديد از مبلغ 101 هزار و 454 
میلیارد ریال کل سود شرکت در سال 1399، به ازاي 
هر سهم 2130 ريال سود بين سهامداران توزيع گردد.

4- موسسه حسابرسی وانیا نیک تدبیر به عنوان 
حسابرس و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی دش و 
همکاران به عنوان بازرس علی البدل برای سال مالی 
منتهی به 1400/12/30 انتخاب و قبولی سمت خود را 
اعلام نمود. تعیین حق الزحمه بازرسان به هیأت مدیره 

تفویض گردید.
5- روزنامه دنياي اقتصاد و جهان صنعت جهت درج 

آگهي‌هاي شركت تعيين گرديد. 
6- حق حضور و پاداش هيات مديره تعيين شد.

7- اعضای هیات مدیره با رعایت مفاد لایحه اصلاحیه 
قانون تجارت و براساس رای گیری به عمل آمده به 
مدت 2 سال به این شرح انتخاب شدند. شرکت گروه 
مدیریت سرمایه‌گذاری امید- شرکت سرمایه‌گذاری 
سپه- شرکت سرمایه‌گذاری استان گیلان )عدالت( - 
شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات و شرکت 

فولاد مبارکه.
8- مجمع مراتب تقدیر خود را از زحمات هیأت 
مدیره و کلیه کارکنان شرکت اعلام نمود و به نحو 
مقتضی از زحمات کارکنان ذیربط تقدیر به عمل آورد.

براساس همین گزارش مهندس ناصر تقی زاده 
مدیرعامل چادرملو در سخنرانی آغازین این جلسه 
با موفق ارزیابی کردن عملکرد هیات مدیره در سال 
1399 و کسب توفیقات فراتر از برنامه که آثار آن در 
صورت‌های مالی، گزارش عملکرد هیات مدیره و گزارش 
تفسیری مدیریت به طور مفصل برای سهامداران محترم 
تشریح گردیده است گفت: اعتقاد داریم، رهنمودها و 
همراهی صاحبان محترم سهام و سیاست‌های متخذه 
توسط هیات مدیره، موجب شده است که این شرکت 
در سال 1399، چون گذشته نقش خود را در زمینه 
تأمین مواد اولیه صنایع فولاد ایفاء و در جهت پیشبرد 
اهداف اقتصادی و صنعتی کشور گام‌های مؤثری بردارد.

وی عمده‌ترین اقدامات سال گذشته شرکت را، 
اجرای برنامه‌های استخراج و تولید محصولات، فراتر 
از برنامه، افتتاح رسمی نیروگاه خورشیدی به ظرفیت 
10 مگاوات، افتتاح خط سوم انتقال آب خلیج فارس به 

مجتمع صنعتی اردکان، راه‌اندازی فاز 1 پروژه‌ هات 
شارژ فولادسازی، استفاده مناسب و بهینه مصارف 
انرژی )برق، آب و گاز( در مجتمع‌های معدنی و 
صنعتی شرکت، استفاده حداکثری از ظرفیت ساخت 
داخل لوازم، تجهیزات و قطعات یدکی مصرفی در 
مجتمع‌های تولیدی، به نحوی که در سال 1399 بالغ بر 
1446 قلم قطعات و لوازم مصرفی جدید در بخش‌های 
استخراج، کارخانه فرآوری، گندله‌سازی، احیاء مستقیم 
و فولادسازی، ساخت داخل شده و تا پایان سال 1399 
بیش از 28 هزار قلم قطعات و لوازم یدکی، از منابع 
داخلی تأمین و جایگزین قطعات مشابه ساخت خارج 
گردیده است و از این رهگذر تنها در سال 1399، مبلغ 
19 میلیون یورو صرفه‌جویی ارزی حاصل گردیده که در 
مقایسه با سال 1398 )به مبلغ 11,608 هزار یورو(، بالغ 

بر 7392 هزار یورو افزایش داشته است.
وی افزود در سال گذشته 77 پروژه تحقیقاتی 
و پژوهشی در بهینه سازی و کاهش مصرف انرژی، 
افزایش تولید کنسانتره سنگ آهن و گندله، کمک به 
کنترل و کاهش آلاینده‌های زیست محیطی، کاهش 
زمان توقفات و هزینه‌های تعمیرات، بومی‌سازی و 
ساخت داخل انجام یافته که اثرات مثبتی داشته است. 
مدیر عامل چادرملو افزود: طی همین مدت 
تفاهم نامه‌هائی با مراکز علمی و آزمایشگاهی شامل 
دانشگاه‌های یزد، اردکان، میبد و پیام نور یزد با هدف 
پیوند زدن و ارتباط مستقیم تجربیات نخبگان صنعتی با 
ظرفیت‌های علمی و نخبگان دانشگاهی منعقد گردیده 
است، و علاوه بر تفاهم نامه‌های مزبور، در سال 1399 
تفاهم نامه همکاری سه جانبه میان شرکت‌های معدنی 
و صنعتی چادرملو، دانشگاه امیرکبیر، دانشگاه اردکان 
منعقد و مرکز نوآوری، تحقیق و توسعه چادرملو در برج 
فناوری و نوآوری دانشگاه صنعتی امیرکبیر نیز تأسیس 

گردید.
وی تشکیل دوره‌های آموزشی برای 2710 نفر 
به میزان 28 هزار و 615 نفر ساعت با رعایت کامل 
پروتکل‌های بهداشتی و برگزاری دوره‌های کارآموزی 
دانشجویان دانشگاه‌های کشور، در گرایش‌های معدن، 
استخراج، فرآوری، مهندسی صنایع و شیمی، مهندسی 
مکانیک، مهندسی مواد و متالوژی در مجتمع‌های 
معدنی و صنعتی را از جمله برنامه‌های آموزشی شرکت 

عنوان کرد.
در سال 1399، افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 44 
هزار میلیاردريال به مبلغ 55,500 میلیارد ريال ثبت 
و برنامه ریزی جهت افزایش سرمایه شرکت تا مبلغ 
150,000 میلیارد ريال انجام و گزارش توجیهی آن 
تهیه و بمنظور بررسی و اظهارنظر و تأئید جهت بازرس 

قانونی شرکت ارسال گردیده است.
مدیرعامل چادرملو مجموع تولیدات سال 99 شرکت 

را 11میلیون و 468 هزار تن ‌کنسانتره سنگ آهن، 339 
هزارتن انواع سنگ آهن دانه‌بندی، 3 میلیون و 731 
هزار تن گندله، 1 میلیون و 603 هزار تن آهن اسفنجی 
و 1 میلیون و 26 هزار تن شمش فولادی اعلام کرد و 
گفت: این میزان تولید منجر به درآمدزایی بالغ بر 281 
هزارو 514 میلیارد ریالی شرکت گردیده که نسبت به 

سال 1398 از 168 در رشد برخوردار بوده است.
مهندس تقی‌زاده با اشاره به افزایش سرمایه شرکت 
از مبلغ 44 هزار میلیاردريال به مبلغ 55,500 میلیارد 
ريال در سال 1399 و برنامه‌ریزی جهت افزایش سرمایه 

شرکت تا مبلغ 150 هزار میلیارد ريال مهمترین 
طرح‌های در دست اقدام شرکت را تداوم طرح اکتشافات 
عمومی و تفصیلی، تجهیز و بهره‌برداری از پهنه معدنی 
آنومالی D 19 که تا پایان سال 1399 مقدار 10843 
مترحفاری آن انجام شده است - طرح تکمیل احداث 
کارخانه گندله سازی شماره 2 به ظرفیت 5 میلیون تن 
در سال - طرح احداث کارخانه مگامدول احیاء مستقیم 
شماره 2 با ظرفیت تولید سالیانه 2,2 میلیون تن آهن 
اسفنجی - مشارکت در شرکت صنایع معدنی عصر نوین 
بهاباد جهت اجرای طرح احداث کارخانه فرآوری و تولید 
کنسانتره سنگ آهن به ظرفیت تولید سالیانه 4 میلیون 
تن کنسانتره سنگ آهن، با مشارکت شرکت آهن و 
فولاد غدیر ایرانیان - طرح احداث زیرساخت‌های حمل 
و نقل ریلی با مشارکت گروه مدیریت سرمایه‌گذاری 
امید - طرح احداث کارخانه تجهیزات معدنی و صنعتی 
در قالب تفاهم نامه با شرکت ماشین سازی اراک - 
مشارکت در شرکت فولاد سترک پارس شرقی در 
منطقه آزاد چابهار جهت تولید 10 میلیون تن فولاد 
با 31 درصد سهم - مشارکت در ایجاد شرکت جدید 
اکتشاف با عنوان توسعه معادن و اکتشافات فلزیابان 
کویر با گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید - مشارکت 
در تأسیس شرکت تأمین آب صنایع و معادن به میزان 
15 درصد سهام با هدف آغاز عملیات اجرای طرح خط 
دوم انتقال آب خلیج فارس به کرمان- خراسان جنوبی و 
رضوی - طرح احداث نیروگاه سیکل ترکیبی به ظرفیت 
500 مگاوات با مشارکت گروه مدیریت سرمایه‌گذاری 
امید - اجرای طرح‌های اکتشافی و استخراج در معادن 
جدید، به منظور مشارکت در پروژه‌های اکتشاف و 
استخراج معادن جدید در منطقه و خارج از منطقه با 
هدف دسترسی به منابع معدنی پایدار - مشارکت 30 
درصدی در اجرای طرح احداث کارخانه مگامدول احیاء 
مستقیم )تولید آهن اسفنجی( به ظرفیت 1،2 میلیون 

تن- تأسیس شرکت جدید در منطقه اردکان یزد به 
منظور اجرای طرح احداث کارخانه نورد به ظرفیت 
1میلیون تن ورق گرم - تأسیس شرکت جدید در استان 
خراسان رضوی به منظور اجرای طرح احداث کارخانه 
نورد به ظرفیت 1 میلیون تن ورق گرم - طرح احداث 
2 نیروگاه خورشیدی 10 مگاواتی در شهرستان بهاباد 
و شهرستان اردکان به ظرفیت کل 20 مگاوات - طرح 
احداث کارخانه فروآلیاژها به ظرفیت 50 هزار تن در 

سال شامل: کارخانه فروسیلیکو منگنز به ظرفیت تولید 
20 هزار تن، کارخانه فرومنگنز پرکربن به ظرفیت تولید 
15هزار تن و کارخانه فروسیلیسیم به ظرفیت تولید 15 
هزار تن- طرح احداث کارخانه آجر نسوز با ظرفیت 
تولید سالیانه 50,000 تن انواع آجر و اجرام نسوز- طرح 
احداث کارخانه سرباره در مجتمع صنعتی به ظرفیت 
100 هزار تن در سال- احداث کارخانه باطله در مجتمع 
معدنی به ظرفیت 100 هزارتن در سال- تأسیس شرکت 
ارزش آفرینان گروه چادرملو با سهامداری کلیه پرسنل 
فعال در مجموعه چادرملو - تأسیس شرکت جدید به 
منظور تولید 200 هزار عدد فیلترهای تصفیه کننده آب 
شیرین کن )ممبران( در سال و اجراء و تکمیل عملیات 
باقیمانده طرح احداث کارخانه فولاد شرکت صنایع آهن 
و فولاد سرمد ابرکوه به ظرفیت تولید سالیانه 600 هزار 
تن شمش فولاد- مشارکت در اجرای طرح تولید الکترود 
گرافیتی با ظرفیت 30 هزارتن در سال - مشارکت 
در بهره‌برداری از معادن سنگ آهن استرالیا و احداث 
کارخانه‌های تولید کنسانتره به میزان 12/5 میلیون تن - 
مشارکت در شرکت صنایع معدنی نوظهور شاهرود جهت 
 Stone paper اجرای طرح کارخانه تولید کاغذ سنگی

به ظرفیت تولید سالیانه 10 هزار تن عنوان کرد.

تقسیم 2130 ریال سود هر سهم در مجمع عمومی عادی کچاد

افزایش 272 درصدی سود خالص نسبت به سال 1398

عملکرد مالی سال 1399، در مقایسه با سال 1398 به شرح زیر به استحضار می‌رسد:

سال 1398سال 1399عنوان
درصد افزایش )کاهش( سال 1399 

نسبت به سال 1398

168میلیارد ريال105,097میلیارد ريال281,514درآمدها

87میلیارد ريال59,186میلیارد ريال110,581هزینه ها

272میلیارد ريال45,911میلیارد ريال170,933سود خالص

26میلیارد ريال44,000میلیارد ريال55,500سرمایه شرکت

195ريال1,043ريال3,080سود هر سهم

 در سال گذشته 77 پروژه تحقیقاتی و 
پژوهشی در بهینه سازی و کاهش مصرف 
انرژی، افزایش تولید کنسانتره سنگ 
آهن و گندله، کمک به کنترل و کاهش 
آلاینده‌های زیست محیطی، کاهش زمان 
توقفات و هزینه‌های تعمیرات، بومی‌سازی 
و ساخت داخل انجام یافته که اثرات 

مثبتی داشته است. 

مهندس تقی‌زاده با اشاره به افزایش سرمایه 
شرکت از مبلغ 44 هزار میلیاردريال به 

مبلغ 55,500 میلیارد ريال در سال 1399 و 
برنامه‌ریزی جهت افزایش سرمایه شرکت تا 

مبلغ 150 هزار میلیارد ريال مهمترین طرح‌های 
در دست اقدام شرکت را تداوم طرح اکتشافات 
عمومی و تفصیلی، تجهیز و بهره‌برداری از پهنه 
معدنی آنومالی 19D که تا پایان سال 1399 
مقدار 10843 مترحفاری آن انجام شده است

 درآمدهای عملیاتی
 بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی

 سود ناخالص
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی

 سود عملیاتی
 هزینه‌های مالی

 سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی
 سود قبل از مالیات

هزینه مالیات بر درآمد
 سال جاری

 سال‌های قبل
سود خالص

سود پایه هر سهم
عملیاتی - ریال

غیر عملیاتی - ریال
سود پایه هر سهم- ریال

سال 1399یادداشت
میلیون ریال

سال 1398
میلیون ریال
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شرکت معدنی و صنعتی چادرملو )سهامی عام)
 صورت سود و زیان

 سال مالی منتهی به 30 اسفند 1399
(تجدید ارائه شده)

از آنجایی که اجزای تشکیل دهنده سود و زیان جامع محدود به سود خالص سال است، صورت سود و زیان جامع ارائه نشده است.

یادداشت‌های توضیحی، بخش جدایی ناپذیر صورت‌های مالی است


